

Nivatunturin päivätupa ja retkeilyreitit -kehittämishankkeen loppuraportin esittely

Khall 27.05.2024 § 104
55/00.01.06/2024

Valmistelija

Hallintokoordinaattori Katja Karjalainen, 040 738 4738,
katja.karjalainen@savukoski.fi

Kunnan hankeohjeen mukaan hankkeen päätyttyä loppuraportti esitetään kunnanhallitukselle.

Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 7.6.2021 osallistua yhteishankkeeseen Pelkosenniemen kunnan kanssa Nivatunturin päivätuvan ja retkeilyreittien kunnostamiseksi. Nivatunturin päivätupa ja retkeilyreitit -hanke toteutettiin kevään 2022 – kesän 2023 välisenä aikana pääosin talkootyönä. Hanke toteutui hankesuunnitelman mukaisesti.

Hanke toteutti Peloton Pohjoisin-strategiassa palvelut ja infra -painopistettä. Hanke edisti palveluiden uudistamista ja hyvinvointia ja alueen viihtyvyyttä lisäävän infran kehittämistä. Hanke tuki ja tukee matkailu ja elämykset painopistettä luoden uusia ja turvallisia retkeilymahdollisuuksia alueelle. Hanke tuki vapaaehtoistoiminnan kehittämistä ja eri toimijoiden välistä yhteistyötä ja verkostoitumista.

Hankkeessa rakennettiin Nivatunturin lakeen palovartijan majan viereen uusi 14 m²:n päivätupa, kunnostettiin retkeilyreitit, uusittiin reittiopasteet ja paalut, uusittiin liiteri- ja huussirakennuksen katto sekä tehtiin uusi tulipaikka.

Hankkeen kustannusarvio oli 35 000 euroa, josta hankerahan osuus hyväksytyt päätöksen mukaan oli 15 925 euroa. Hankkeen kokonaiskustannukset olivat 33 754 euroa. Lopulliset kustannukset jäivät kustannusarviota pienemmäksi, koska pääteiden varsille opasteet uusitaan vasta kesän 2024 aikana.

Tekninen johtaja esittelee liitteenä olevan hankkeen loppuraportin.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Antti Mulari

Päätösehdotus

Kunnanhallitus kuulee Nivatunturin päivätupa ja retkeilyreitit -kehittämishankkeen esittelyn ja merkitsee tiedoksi hankkeen loppuraportin.

Päätös

Kunnanhallitus kuuli hankkeen esittelyn ja merkitsi hankkeen loppuraportin tiedoksi.

Jakelu

Tekninen toimi, elinkeinotoimi
Kirjanpito
Hanke- ja hyvinvointikoordinaattori